
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) Burmistrz Płotów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 40.386.878,95 zł, 
wydatkami w kwocie 47.670.754,19 zł. Deficyt budżetu wynosi 7.283.875,24 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Płotów 
 
 

Radosław Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94906DE-C671-46A9-9BAE-54F353129985. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 31/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 25 marca 2022r. 

 

DOCHODY 

Jednostka: Urząd Miejski 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 550 672,50 

  85295   Pozostała działalność 550 672,50 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

550 672,50 

Razem: 550 672,50 

 

WYDATKI 

Jednostka: Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 550 672,50 

  85295   Pozostała działalność 550 672,50 

    3110 Świadczenia społeczne 539 875,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 680,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 980,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

140,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 997,50 

     

Razem: 550 672,50 

     

Jednostka: Przedszkole Miejskie w Płotach 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80104   Przedszkola  0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14,40 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 574,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -263,99 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

263,99 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9 560,45 

     

Razem: 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94906DE-C671-46A9-9BAE-54F353129985. Przyjęty Strona 1



     

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 1  

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -1 087,85 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 087,85 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -19 114,23 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 063,07 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 177,30 

  80107   Świetlice szkolne 1 087,85 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 087,85 

     

Razem: 0,00 

     

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 2 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -4 005,33 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 170,01 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 164,68 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 1 765,72 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 765,72 

  80107   Świetlice szkolne 2 239,61 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 239,61 

     

Razem: 0,00 

     

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Modlimowie 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 505,09 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -800,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 312,69 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 013,01 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 005,41 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -430,49 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -430,49 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego -1 074,60 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 745,66 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 820,26 

     

Razem: 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94906DE-C671-46A9-9BAE-54F353129985. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

